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Dobre praktyki zarządzania zmianą w organizacji  

15 czerwca 2024 r.  

 

Cel szkolenia - przedstawienie problematyki zarządzania zmianą. W trakcie szkolenia omówione 

zostaną wyzwania związane z tym procesem.  Uczestnicy będą poszukiwać metod radzenia sobie 

z trudnościami jakie stoją przed nimi w momencie zmiany. Stosując ćwiczenia, studia przypadków, 

burze mózgów, nowatorskie metody i techniki pracy warsztatowej, będą wypracować skuteczne 

sposoby zarządzania zmianą i radzenia sobie z oporem zespołu. Szkolenie będzie miało charakter 

praktyczny i zakończy się uzyskaniem zaświadczenia.  

 

Szkolenie poprowadzi mgr inż. Michał Dziamski - manager zwinnych zespołów, inżynier, trener, lider, 

praktyk Agile, wykładowca. Od ponad 19 lat związany z branżą IT (militarna, gaming, finansową), 

tworzeniem oprogramowania i budowaniem efektywnych zespołów oraz procesów. Praca w polskich 

i międzynarodowych firmach umożliwiła poznanie różnych modeli zarządzania co sprawiło, że 

chętnie dzieli się swoją wiedzą i doświadczeniem z obszaru przywództwa, dobrych praktyk 

zarządzania projektami, Agile, Scrum i prowadzenia zespołów. Stawia na praktyczne rozwiązania 

i dąży do maksymalizacji wartości produktu lub procesu. Zwolennik świadomego przywództwa, 

w rezultacie którego wspólnie osiąga się założone cele. Kieruje się maksymą, by być wiernym 

w rzeczach małych, aby dokonywać rzeczy wielkich. 

 

Plan szkolenia:  

• Wprowadzenie do zarządzania zmianą 

• Etapy wprowadzania zmiany przy użyciu różnych technik 

• Utrzymanie efektów zmiany 

 

Plan szkolenia obejmuje: 9h dydaktycznych realizowanych w godzinach 09:00-17:00 w terminie 

15.06.2024r. 

 

Szkolenie kończy się uzyskaniem zaświadczenia 

Koszt szkolenia: 450zł brutto 

 

Uwaga: Warunkiem realizacji szkolenia jest zebranie minimalnej liczby uczestników. 

Opłatę za szkolenie należy dokonać wyłącznie po otrzymaniu potwierdzenia, że szkolenie się odbędzie. 
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